（一）本次权益变动信息披露义务人履行的程序

信息披露义务人汪辉武为自然人，无需履行相关程序。

（二）本次权益变动公司履行的程序

2024年2月27日，公司召开第五届董事会第五十五次会议审议通过《关于公司与

特定对象签署〈附条件生效的股份认购协议〉暨关联交易的议案》等本次发行相关的

议案，关联董事回避表决。

2024年2月27日，公司独立董事专门会议2024年第一次会议审议通过《关于公司

11

与特定对象签署〈附条件生效的股份认购协议〉暨关联交易的议案》等本次发行相关

的议案。

2024 年 2 月 27 日，公司召开第五届监事会第二十一次会议审议通过了《关于公司

与特定对象签署〈附条件生效的股份认购协议〉暨关联交易的议案》等本次发行相关的

议案。

公司本次向特定对象发行股票尚需取得公司股东大会审议通过、深圳证券交易所

审核通过及中国证券监督管理委员会同意注册后方可实施。

12

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

信息义务披露人汪辉武先生拟以现金方式认购吉峰科技本次向特定对象发行的全

部股票。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，四川特驱直接持有公司 7,604,808 股股票，占公司总股本的 1.53%，

通过其全资子公司五月花拓展持有公司 114,000,000 股股票，占公司总股本的 22.93%，

合计占公司总股本的 24.46%，四川特驱系上市公司的控股股东。五月花投资持有四川

特驱 50.50%的股权，为四川特驱的控股股东。汪辉武先生持有五月花投资 96%的股权，

间接控制四川特驱及五月花拓展。综上，截至本报告书签署日，信息披露义务人汪辉武

先生通过间接控制的四川特驱、五月花拓展合计持有上市公司 121,604,808 股股票，占

上市公司总股本的 24.46%，为上市公司实际控制人。

若信息披露义务人汪辉武按照本次向特定对象发行股票数量上限全额认购，则本

次权益变动后，汪辉武先生将直接持有上市公司39,210,000股股票，占上市公司总股本

的7.31%，汪辉武先生将通过直接持股以及通过间接控制四川特驱、五月花拓展合计持

有上市公司160,814,808股股票，占上市公司总股本的29.98%。

本次权益变动前后，吉峰科技的控股股东和实际控制人未发生变化，仍分别为四川

特驱和汪辉武先生。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其间接控制的四川特驱、五月花拓展在上市

公司的持股情况如下表所示：

本次权益变动前

认购股份数

量（股）

本次权益变动后

股东名称
持股数量

（股）

占公司总股

本的比例

（%）

股东名称
持股数量

（股）

占公司总股

本的比例

（%）

汪辉武 - - 39,210,000 汪辉武 39,210,000 7.31%

四川特驱 7,604,808 1.53% - 四川特驱 7,604,808 1.42%

五月花拓展 114,000,000 22.93% - 五月花拓展 114,000,000 21.25%

合计 121,604,808 24.46% 39,210,000 合计 160,814,808 29.98%

13

三、与本次权益变动相关协议的主要内容

2024 年 2 月 27 日，公司与汪辉武先生签订了《附条件生效的股份认购协议》，主

要内容如下：

（一）合同主体、签订时间

甲方：吉峰三农科技服务股份有限公司

乙方：汪辉武

签订时间：2024 年 2 月 27 日

（二）认购方式、认购价格及认购总金额

乙方以现金方式认购甲方本次发行的全部股票。

乙方拟认购甲方本次发行的定价基准日为甲方第五届董事会第五十五次会议决议

公告日，发行价格不低于定价基准日前二十个交易日股票交易均价的80%（定价基准

日前二十个交易日股票交易均价=定价基准日前二十个交易日股票交易总额/定价基准

日前二十个交易日股票交易总量），最终确定发行价格为3.11元/股。

在定价基准日至发行日期间，甲方如有派息、送股、资本公积转增股本等除权除

息事项的，本次发行价格将作相应调整。调整公式如下：

派发现金股利：P1=P0-D

送红股或转增股本：P1=P0/(1+N)

两项同时进行：P1=(P0-D)/(1+N)

其中，P1为调整后发行价格，P0为调整前发行价格，每股派发现金股利D，每股

送红股或转增股本数为N。

双方确认，本次发行乙方认购总金额不超过12,194.31万元。

（三）认购股份数量

甲方本次发行的A股股票数量不超过39,210,000股（含39,210,000股）A股股票，

同时不超过本次发行前公司总股本的30%，最终发行A股股票数量计算至个位数（计

算结果向下取整），但不超过中国证监会最终同意注册的发行股票数量的上限。在董

事会决议公告日至发行日期间，甲方如有送股、资本公积转增股本等除权事项的，或

14